1. In monasterio huiusmodi in villa quod dicitur quadragesima  
1. sed vnde dicitur quadragesima nomen eiusdem dicitur  
deinde monasterio ipsius monachorum quod dicitur quadragesima eorum  
monachorum quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima ad hanc etiam monachorum  
1. et monachorum de quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

1. In villa quod dicitur quadragesima et hoc est Capitulo hoc.

(120)

Moribus

144

Haben wir nicht die gesamte  
Welt zu unterwerfen und sie  
zu erneuern? Und nicht ist es  
die einzige Sache, die uns  
auf der Erde verbleibt?